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Genel Zihinsel Yetenek Alanı

Resim Yetenek Alanı

Müzik Yetenek Alanı

Öğrencinizin hangi alanlarda yetenekli olduğunu düşünüyorsunuz? (En fazla iki alan seçebilirsiniz)


GÖZLEM FORMU EK-1

	Öğrencinizi kendi yaş grubundaki akranlarıyla karşılaştırarak değerlendiriniz ve aşağıdaki açıklamaya göre her durumla ilgili öğrencinizi en iyi yansıtan puanı işaretleyiniz. Puanlamanın sağlıklı yapılabilmesi için boş madde bırakmayınız.
	Hiçbir zaman
	
Nadiren
	
Ara Sıra
	
Sıklıkla
	
Fazlasıyla

	GENEL ZİHİNSEL YETENEK ALANI
	
	
	
	
	

	1
	Sorulan sorulara hızlı yanıt verir.
	1
	2
	3
	4
	5

	
2
	Uzun zaman önce öğrendiği bilgilere yönelik sorulara doğru yanıt verir.
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	3
	Yeni bir konu öğrenmek için sorular sorar.
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Sebep sonuç ilişkisini hızlı kurar.
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Problem çözümlerinde başarılı tahminlerde bulunur.
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Yalnız başına çalışmayı tercih eder.
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Bağlantısız fikirler arasında alışılmadık bağlantılar kurar.
	1
	2
	3
	4
	5

	8
	Başkalarına garip gelen orijinal deneylere girişir.
	1
	2
	3
	4
	5

	9
	Verilen görevi tamamlamada ısrarcıdır.
	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Çalışmalarında mükemmeliyetçi bir tutum sergiler
	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Yoğun bir şekilde çalışır.
	1
	2
	3
	4
	5

	12
	Karşılaştığı engellere rağmen çalışmasını sürdürür.
	1
	2
	3
	4
	5

	13
	Kendisine koyduğu hedefleri gerçekleştirir.
	1
	2
	3
	4
	5
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